
Obsah

AMAZING PEOPLE

18 Hodně a rád jsem jako dítě snil
Na první pohled byste nevěřili, že se v tomhle velkém*
muži skrývá tolik romantismu a dobra. Rozhovor se
zakladatelem Amazing Places Petrem Kotíkem.

€

50 Designový pár
Manžele Maxima Velčovského a Veroniku Jirouškovou 
spojuje smysl pro humor, přesah do umění a posouvání 
významů i funkce důvěrně známých věcí,

v

66 Čtyřdenní pracovní týden je Amazing
Málokterý český projekt sdružuje takové množství 
rozdílných fanoušků jako právě Amazing Places.
Čím to je?

72 10 let cestování s Amazing Places
Jak cestují herečky, moderátoři, influenceři a hudebníci? 
Kam je při cestách zavedla intuice a na jaké zážitky nikdy 
nezapomenou?

126 Big Breath Journey aneb cesta za dechem
Věříte na synchronicity? Adela Bellini ano. Přečtěte si 
jeden z jejích kouzelných příběhů, který odstartoval 
na Bali.

AMAZING PLACES

26 10 kouzelných míst očima 10 fotografů
K desátému výročí jsme se rozhodli sami sobě i všem 
našim fanouškům nadělit trochu jinou perspektivu.

108 Gastronebe
Delikátní výběr Lukáše Hejlíka s místy, která tvoří 
průsečík Amazing Places a jeho Gastromapy.

136 Krátký popis léta
Vizuální báseň jako ohlédnutí za letošním létem 
a jedním kouzelným místem.

144 Bába & dědek na Bali
Příběh o tom, jak se tři české osudy protkaly v Indonésii 
na ostrově, kde si můžete užívat bezstarostný svět 
bez bot...

150 Labužnice na tripu
Projekt dvou duší, které milují změnu. Retreat 
ve znamení dobrého jídla, odpočinku a napojení 
na českou přírodu.

154 . Hledáme to hezké kolem nás
Rozhovor s Eliškou Janoušovou, cestovatelkou 
a zakladatelkou výletové aplikace Placehunter.


